静岡県告示第257号

 静岡県交通基盤部（ただし、農地局を除く。）が発注する測量、調査及び設計の業務委託に係る仕様書を次

のように定めたので告示する。

  平成29年３月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 測量作業共通仕様書

  内容は次のとおり

２ 地質・土質調査共通仕様書

  内容は次のとおり

３ 土木設計業務等共通仕様書

  内容は次のとおり

附 則

この告示は、平成29年４月１日から施行する。